PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 62/2017

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Márcio Fernandes
– Deputado Estadual, encaminhe à APAE de Rio Verde uma Van modelo, Fiat com 16 lugares, zero Km, no
valor aproximadamente de R$ 133.900,00. JUSTIFICATIVA: Esta solicitação é justa, todos somos sabedores
que a família Apanhana necessita muito de um veículo para a locomoção dos alunos e no qual em conversa
com o deputado Márcio Fernandes, buscando alguma emenda para o Município já tinha esse pedido pelos
Diretores. Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 19 de Maio de 2017

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796512